

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Matthias Wulf  
Anhänger An- und Verkauf  
Herr Matthias Wulf  
Viehdamm 39a  
26188 Edeweicht

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230601998  
Kundennr.: 57013  
Datum: 26. Juni 2023  
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
Durchwahl: +49(0)5409 4034-292  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230602417 vom 23.06.2023: Externe Belegnr. W2137792:				Lieferung an: Der Anhänger Profi, Edeweicht
1	425691		<b>DAKEN Haltersatz, f. Blackit Staukasten</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,60 kg	1	Stück	17,99	17,99
2	68665		<b>KAMAR L0099 Arbeitsscheinwerfer LED (Fluter)</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,35 kg	3	Stück	13,08	39,24
3	401144		<b>Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,91 kg	1	Stück	32,92	32,92
4	40230		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	2	Stück	9,06	18,12
5	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI230602417</b>				<b>108,27</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>108,27</b>
						19% MwSt.	20,57
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>128,84</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230601998

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230601998 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,735

### Lief. an Adresse

Der Anhängerprofi  
Matthias Wulf  
Herr Matthias Wulf  
Viehdamm 39a  
26188 Edeweicht  
Deutschland